1

2023年11月１日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名  代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証グロース）

問合せ先  取締役管理部門担当   黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

第三者割当により発行された第６回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社が 2022 年 12月５日に発行した、マッコーリー・バンク・リミテッドを割当先とする

第６回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）は、2023 年 10月 31日をもって行

使が全て完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の概要

(1) 本新株予約権の名称 Delta-Fly Pharma株式会社

第６回新株予約権

(2) 発行した本新株予約権の数 3,500個

(3) 本新株予約権の行使数 3,500個

(4) 本新株予約権の残存数 ０個

(5) 本新株予約権の行使による資金調達の額 423,850,000円

(6) 本新株予約権の割当先 マッコーリー・バンク・リミテッド

(7) 本新株予約権の発行日 2022年 12月５日

２．2023年 10月 31日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(1) 発行済株式総数 6,719,600株

(2) 資本金の額 4,113,952千円

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2022 年 11 月 17 日公表の「第三

者割当による行使価額修正条項付第５回及び第６回新株予約権並びに無担保社債（私募債）

の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上